

# 苗栗縣縣立國民中小學校長遴選委員會家長會浮動 委員選舉辦法第一條修正草案總說明

為因應苗栗縣縣立高級中等學校及國民中小學校長遴選自治條例原第三條第二項之內容修正為第三條第三項，爰配合修正本辦法第一條授權依據之項次。

## 苗栗縣縣立國民中小學校長遴選委員會家長會浮動 委員選舉辦法第一條修正草案條文對照表

修正條文	現行條文	說明
第一條 本辦法依據苗栗縣縣立國民中小學校長遴選自治條例第三條第三項規定訂定之。	第一條 本辦法依據苗栗縣縣立國民中小學校長遴選自治條例第三條第二項規定訂定之。	修正訂定依據，因應苗栗縣縣立高級中等學校及國民中小學校長遴選自治條例原第三條第二項之內容修正為第三條第三項。

# 苗栗縣縣立國民中小學校長遴選委員會家長會浮動 委員選舉辦法第一條修正草案

第一條 本辦法依據苗栗縣縣立國民中小學校長遴選自治條例第三條  
第三項規定訂定之。